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قوانین جدید عرضه خودرو در بورس ابلاغ شداولین خودرو وارداتی شرکت خودروسازی سایپا 

طبق ابلاغیه وزارت صمت حداقل عرضه هر محصول 
در بورس کالا در هر دوره به تعداد ۲۰۰۰ دستگاه 
برای دو خودروساز بزرگ و برای سایر شرکت های 

خصوصی حداقل به میزان ۵۰۰ دستگاه تعیین شد.
منوچهر منطقی معاون صنایع حمل و نقل وزیر صمت در نامه ای 
به شرکت های ایران خودرو، سایپا، بهمن موتور و آرین پارس موتور 
اعلام کرد: نظر به عرضه محصولات آن شرکت در بورس کالا، 
لازم است در راستای تنظیم بازار، اقدامات ذیل برای برای هر گونه 

عرضه محصولات در بورس کالا رعایت گردد:
۱. حداقل عرضه هر محصول در هر دوره به تعداد ۲ هزار دستگاه در هر محصول برای دو شرکت بزرگ خودروساز و برای سایر شرکتهای 
خصوصی حداقل به میزان ۵۰۰ دستگاه است.۲. شرکتهای خودروساز موظقند لیست خریداران محصولات طی ۴۸ ماه گذشته را پیش از هر 
عرضه به بورس کالا اعلام کنند تا کلیه افراد لیست تجمیع شده مذکور و همچنین خریداران دوره های پیش در بورس کالا )که اطلاعات 
آنها نزد سازمان بورس محفوظ است( از شمول خرید در هر عرضه جدید خارج شوند.۳. خودروسازان موظفند تعهدات قانونی ابلاغی )نظیز 
طرح جوانی و …( را متناظر با عرضه ها در بورس کالت انجام دهند.۴. خودروسازان موظفند برنامه ریزی لازم در خصوص عرضه در بورس 
را مطابق مجوزهای فروش اعطا شده به گونه ای انجام دهند که خدشه ای در تعهدات پیشین ایشان ایجاد نشود و یا تعهدلا معوق جدید 
ایجاد نشود.۵. هر گونه عرضه خودرو فراتر از مجوز اخذ شده و یا مشتقات مالی وابسته به خودرو اعم از گواهی سپرده ، معاملات سلف و 
سلف موازی استاندارددو یا هر نوع اوراق بهادار و یا پشتوانه دارایی )ABS( مبتنی بر خودرو در بورس کالت با توجه به آنکه بر تعهدات آتی 

هر خودروساز تأثیر می گذارد مستلزم اخذ مجوز از وزارت صمت است.

خودرو وارداتی چانگان UNI-T به زودی به صورت 
وارداتی در داخل کشور توسط شرکت خودروسازی 

سایپا عرضه می شود.
خودرو، UNI-T کراس اوور به عنوان اولین خودروی 
وارداتی، حدودا ۴.۵ متری است که به پیشرانه ۱.۵ لیتری توربو 
سری BlueCore چانگان مجهز شده و حداکثر توان آن به 
۱۷۷ اسب بخار می رسد، اما نقطه ای که پیشرانه UNI-T را از 
رقبای هم ترازش جدا می کند، حداکثر گشتاور ۳۰۰ نیوتون متری 
این خودرو است که کشش قابل توجهی را در همراهی با گیربکس 

۷ سرعته دو کلاچه به محور جلو منتقل می کند.این خودروی وارداتی از تکنولوژی رادار در زیر سپر جلو بهره می برد که امکان ترمز خودکار 
اورژانسی را فراهم می کند و همچنین به لطف وجود این آپشن، سیستم کروز کنترل این خودرو از نوع Adaptive یا تطبیق پذیر با امکان 
حفظ فاصله با خودرو پیش رو است.همچنین از جمله امکانات رفاهی و ایمنی دیگر این کراس اوور می توان به کنترلش کشش و پایداری، 
دوربین ۳۶۰ درجه، ۶ کیسه هوا، سیستم کمکی شروع حرکت در سربالایی، ترمز پارک برقی، اتوهلد، انتخاب حالت رانندگی نرمال، اسپرت 
و اکو، سیستم تهویه اتوماتیک و اشاره کرد.نبود امکاناتی نظیر در برقی عقب، تیپ ترونیک گیربکس، گرم کن و سردکن صندلی از جمله 
نقص هایی بود که در ملاقات اولیه با اولین خودروی وارداتی سایپا به چشم می خورد. اما باید در نظر داشت که این خودرو از سطح کیفی قابل 
توجهی در مقایسه با دیگر هموطنانش بهره می برد.برای تطبیق قیمت آن با سقف قیمتی واردات ممکن است در نسخه نهایی نیز با همین 
شرایط به بازار عرضه شود. همچنین طی سواری کوتاه مدتی که با این خودرو داشتیم، عایق بندی خوب کابین و همچنین شتاب گیری قابل 

قبول آن از جمله مزایای قابل توجه این کراس اوور بود.

وزیر صنعت معدن و تجارت با تاکید 
بر اینکه اولویت ما واردات خودروهای 
ثبت سفارش  گفت:  است،  اقتصادی 
خودرو در هفته های گذشته انجام شده و 
نخستین خودروهای وارداتی هفته آینده 

وارد کشور می شود. 
سید رضا فاطمی امین در حاشیه مراسم امضای 
تفاهم نامه انطباق سیاست های ارزی و تجاری 
وزارت صمت و بانک مرکزی، درباره واردات خودرو 

اظهار کرد: تمام هماهنگی های بین بخشی لازم 
برای واردات خودرو انجام شده است.وی با بیان 
اینکه اولین ثبت سفارش ها واردات خودرو انجام 
شده است، افزود: پیش بینی می شود که هفته آینده 

نخستین خودروهای وارداتی وارد کشور شود.
وزیر صمت توضیح داد: در چهار سال گذشته 
است واردات خودرو متوقف و ممنوع شده بود و 
اقدام وزارت صمت نه تنها در راستای رفع ممنوعیت 
چهار ساله است، بلکه ضوابط و شرایط جدیدی لحاظ 

شده که قبلًا نبود مانند انتقال فناوری که پیش از 
این وجود نداشت.فاطمی امین گفت: به طور کلی 
ممنوعیت واردات خودرو که در دولت یازدهم ایجاد 
شد، برچیده شده و اولین ثبت سفارش نیز طی 
هفته های گذشته انجام شده است.وی تاکید کرد: 
اولویت ما در واردات خودرو خودروهای اقتصادی 
هستند، اما در مرحله نخست مهم برای ما زمان 
واردات خودرو است تا فضای روانی که واردات 

خودرو انجام نمی شود را از بین ببریم.

 نخستین خودروهای وارداتی 
هفته آینده وارد کشور می شود
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18 طرح فناورانه در حوزه حمل ونقل عمومی اجرایی می شود
معاونت علمی و فناوری در راستای اجرای ۱۸ محصول و خدمت نوآورانه و فناورانه 

در حوزه حمل و نقل عمومی حمایت کرده است. 
به گزارش از معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، چند سالی است که 
صنعت حمل و نقل به طور جدی مورد توجه بسیاری از شرکت های بزرگ دنیا از جمله کمپانی های 
فعال در حوزه فناوری قرار گرفته و نتیجه چنین حرکتی، منجر به تولید دستگاه ها و وسایل حمل 
و نقلی شده است که از آخرین فناوری های روز دنیا بهره می برند و با وجود نوپا بودن، می توانند 

نویدبخش آینده ای روشن در شیوه حمل و نقل و جابجایی باشند.
صنعت حمل ونقل عمومی یکی از صنایع مشتری مدار در ادوار مختلف تاریخ بشر محسوب می شود و همچنان نیز به عنوان یکی از 

صنایعی که ارتباط مستمری با روزمرگی مردم دارد و یکی از نیازهای جدی آنها را مرتفع می کند؛ در جوامع کاربردی و راهبردی است.
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان نیز در همین مسیر تلاش کرده تا با حمایت از شرکت های دانش بنیان و خلاق؛ اثری ماندگار 

و هوشمندانه در توسعه حمل و نقل عمومی و بازار محصولات و خدمات بومی تولید شده در این عرصه داشته باشد.
 بر همین اساس از ۱۸ محصول و خدمت نوآورانه و فناورانه که در توسعه یافتگی حمل و نقل عمومی موثر هستند حمایت 

کرده است.
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موضوع مزایده : 
به اطاع می رساند اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری براساس تصویب نامه های بند )د( تبصره 12 
قانون بودجه سال 1400 کل کشور در نظر دارد اماک  ذیل را از طریق مزایده عمومی در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به فروش برساند. 
ــه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه  ــا ارائ تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد ت
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم 
عضویت قبلی نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ، جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. 

محل وقوع کاربرینام ملکردیف
عرصه فرعیاصلینوع سندملک

متر مربع
اعیان 
متر 
مربع

قیمت پایه 
کارشناسی 

به ریال
مبلغ ضمانت نامه 

بانکی به ریال

ساختمان 1
شهر مسکونیشماره 1

6712529447/75105096/651/250/0004/840/000/000تک برگشهرکرد 

ساختمان 2
شهر مسکونیشماره 2

6712530482105089/910/000/0004/500/000/000تک برگشهرکرد

آموزشگاه 3
روستای آموزشیسروش

1386162306/348014/325/200/000720/000/000تک برگگلوگرد

تاریخ انتشار و دریافت اسناد مزایده درسامانه : از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه ی کثیر الانتشار به مدت 
7 روز  می باشد. 

محل بازدید منازل سازمانی : 
1- شهرکرد – میرآباد غربی – پشت بانک ملی – آپارتمان های شماره 1 و 2 آموزش و پرورش .

2- بلداجی – روستاهای گلوگرد –آموزشگاه سروش
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سایت : هفده روز پس از انتشار آگهي نوبت دوم به شرح مندرج در سایت فوق مي باشد . 

زمان بازگشایی پاکت ها : به شرح مندرج در سایت .
تذکر 1: ضمانت نامه شرکت در مزایده باید به صورت ضمانت نامه بانکي به نام اداره کل آموزش وپرورش استان چهارمحال 
و بختیاری به شناسه ملی 14002367615 و کد اقتصادی 411416697178 نزد بانک ملی شعبه دانش شهرکرد باشد . ضمناً 
یادآوری می شود این مزایده مشمول ممنوعیت مندرج در قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارکنان دولت ، 

مصوب 22 دیماه 1337 و اصاحیه هاي بعدي آن مي باشد .
تذکر2: دسترسی به حیاط و پارکینگ ساختمان های مسکونی بصورت مشترک است.

تذکر3: کاربری آموزشگاه غیر قابل تغییر است.
تذکر4: این اداره کل اماک مذکور را با وضعیت موجود )فاقد پروانه و پایانکار(به مزایده گذاشته و کلیه هزینه ها ی مربوط 
)اعم از پروانه،عدم خاف،پایانکار،کمیسیون ماده100 و ...( بر عهده متقاضی خواهد بود و این اداره کل در این خصوص هیچگونه 
ــا اسناد  وجهی پرداخت نخواهد کرد و پس از انجام کلیه مراحل اداری و پرداخت هزینه ها توسط برنده مزایده  مطابق ب

مزایده، نسبت به تحویل ملک و انتقال سند اقدام خواهد کرد.
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های 
الف : استان چهارمحال و بختیاری – شهرکرد – بلوار ایت الله طالقاني – روبروي مصلي حضرت امام خمیني )ره(  – اداره کل آموزش 

و پرورش استان چهارمحال و بختیاری – اداره امور رفاهی و پشتیبانی – تلفن : 32223273   . 
شناسه آگهی : 1422744

افشین امیریان - مدیر کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری

فراخوان تجدید مزایده فروش املاکنوبت دوم
اداره کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاري  

اداره كل آموزش و پرورش چهارمحال و بختياري 

مناقصه )1401 / 30 /  ش  (
آگهي فراخوان انتخاب عامل توسعه خوشه كفش دانسفهان

1- شركت شهركهاي صنعتي استان قزوين در نظر دارد مناقصه عمومي دو مرحله اي  شماره 
)2001001085000030( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل  برگزاري مناقصه از دريافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهادات مناقصه گران و بازگشايي پاكات از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به 

ــد  ــد ش ــام خواه آدرس www.setadiran.ir انج
2- تاريخ انتشار در سامانه روز سه شنبه مورخ 09/22 /1401 ساعت 15  مي باشد.

3- آخرين مهلت خريد اسناد مناقصه تا ساعت 15روز سه شنبه مورخ   29/ 09 /1401   
4- آخرين مهلت تسليم پيشنهاد قيمت تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 10/ 10 / 1401    

5- آخرين مهلت تسليم ضمانت نامه )فيزيكي( به كارفرما ساعت 14 روز شنبه  مورخ 10/10/ 1401      
6- زمان برگزاري جلسه ارزيابي فني، بازگشايي پاكات الف و ب و ج در ساعت 9 روز يكشنبه  مورخ 10/11/  1401    

7- متقاضيان جهت كسب اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد، فرآيند انتخاب عامل توسعه و.... به شركت شهركهای صنعتی 
استان قزوين واقع در :  قزوين ، مجتمع ادارات پونك، خيابان اتش نشاني ، شماره 3 ، مراجعه يا با شماره: 33692770 – 028 

، داخلي 143 تماس حاصل نمايند. 
8- مبلغ برآورد: 7.681.027.100 ريال است كه براساس دستورالعمل توسعه خوشه هاي كسب و كار، ابلاغي سازمان  صنايع 

كوچك و شهرك هاي صنعتي ايران محاسبه گرديده است.
9- مبلغ تضمين شركت در مناقصه : 385.000.000    ريال مي باشد.

10- مدت قرارداد:   27 ماه 
11- محل اجراي پروژه :  استان قزوين- شهرستان بويين زهرا- بخش رامند

12- شرايط شركت كنندگان : 
ــاي  ــع كوچك و شهرك ه ــازمان صناي ــاي كسب وكار از س ــه ه ــعه خوش ــن توس ــر دوره آموزشي عاملي ــه معتب ــودن گواهينام • دارا ب
صنعتي ايران ) گواهينامه هاي دريافتي حداكثر 2 سال معتبر خواهد بود. در صورت انقضاي تاريخ دو ساله نياز به تاييد دفتر 

خوشه هاي صنعتي سازمان صنايع كوچك و شهركهاي صنعتي ايران مي باشد.(
ــود و عامل حق  ــه مدت سه سال ) محور كار خود عامل توسعه خواهد ب ــل ب ــروژه حداق ــت در پ ــه اشتغال تمام وق • تعهد ب

ــدارد( ــتيار و ... ن ــه دس ــذاري آن را ب واگ
• داشتن تحصيلات مرتبط با توسعه كسب و كارها  از جمله: مديريت ، اقتصاد ، مهندسي صنايع و رشته هاي مرتبط با موضوع 

ــه فعاليت خوش
تبصره 1: اعضاي هيئت علمي دانشگاهها، در صورت تمايل به مشاركت در اجراي پروژه مذكور، به عنوان شخص حقوقي)از 
ــد،  ــه فرآين ــا شخصيت حقيقي خودداري نمايند.همچنين كلي ــد و از شركت مستقيم ب ــدام نماين طرف دانشگاه محل خدمت( اق
شامل خريد اسناد، صدور ضمانت شركت در مناقصه، بارگذاري اسناد و ... بايستي توسط دانشگاه محل خدمت در سامانه ستاد 

انجام گردد.
تبصره 2  : با توجه به دو مرحله اي بودن مناقصه، ضريب فني 0.6، مي باشد و پاكت )ج( افرادي كه امتياز فني 60 درصد 

و بيشتر را كسب نمايند بازگشايي خواهد شد.
روابط عمومي شركت شهركهاي صنعتي استان قزوينشناسه آگهی  : 1424685

نوبت دوم

9525

 شركت شهركهاي صنعتي 
استان قزوين

آگهي مناقصه عمومي* يك مرحله اي*
 شماره 1401/55  همراه با ارزيابی کیفی

9526

1- مناقصه گزار : شركت   گاز استان   چهار محال  و بختياري
2- موضوع مناقصه: خرید تصحيح كننده در سایزهای مختلف 

3- شركت گاز استان چهارمحال و بختياری در نظر دارد: مناقصه موضوع فوق را از طریق سامانه تداركات الکترونيکی دولت برگزار نماید.كليه مراحل برگزاری 
ــه آدرس             ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــداركات الکترونيک ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طری ــت ه ــایی پاك ــران و بازگش ــه گ ــنهاد مناقص ــه پيش ــا ارائ ــه ت ــناد مناقص ــت اس ــه از دریاف مناقص

ــد. ــد ش ــام خواه WWW.setadiran.ir انج
لازم به ذكر است كد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات  53133875   می باشد.

4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 روز  چهارشنبه تاریخ 1401/09/23 می باشد.
5-  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ 1401/09/26 می باشد.

6- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ1401/010/10 می باشد. 
7- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی مناقصه : ساعت 9صبح روز یکشنبه تاریخ  1401/10/11   

8- تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد : ساعت 9 روز سه شنبه تاریخ 1401/10/13   
9- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار  : یکي ازتضامين معتبر درآیين نامه تضمين معامات دولتي مصوبه شماره 123402/ت50659هـــ  مورخ 94/09/22 

هيات محترم وزیران به .715.000.000)هفتصد و پانزده ميليون( ریال ميباشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شركت گاز استان 

چهارمحال و بختياری واقع در شهركرد ـ خيابان فارابي شمالي به شماره تلفن 4-33339002-038 )داخلی 2081(
چاپ نوبت اول : روز سه شنبه مورخ 1401/09/22

چاپ نوبت دوم : روز چهارشنبه مورخ 1401/09/23
روابط عمومی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری شناسه آگهی : 1424886  

نوبت اول

  شرکت ملي گاز ایران  
شرکت گاز استان چهار محال و بختیاري

 )سهامي خاص(  شماره ثبت :5500

 

 

    
 

  

                                                         

با ذكر نوبتها تعداد كادر 4 – ارم – تودی 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصات عمومی واگذاری امور خدمات عمومي و تأمین 
ــت دوم(  ــی؛ پزشکی؛ پیراپزشکی؛ داروسازی( - )نوب ــه )دانشکده های پرستاری و مامای ــو ارومی ــه سایت نازل ــای تابع ــف( واحده ــروی انسانی )تنظی نی
ــه آدرس                                              ــت ب ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــت دوم( را از طری ــه - )نوب ــر ارومی ــی تدبی ــوق تخصص ــی و ف ــای تخصص ــک و کلینیکه و دی کلینی

نماید.  برگزار   www.setadiran.ir
تاریخ انتشار مناقصات در سامانه :  تاریخ 1401/09/22 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات )دانلود( از سایت :  مورخه 1401/09/22  لغایت  1401/09/26
مهلت زمانی ارائه مدارک :  ساعت 16:00  مورخه 1401/10/07 

)مهلت زمانی انجام بارگزاری مدارک شرکت در مناقصات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و تحویل پاکت »الف« به حراست دانشگاه(
تاریخ بازگشایی پاکتها :  ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه 1401/10/10 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصات و ارائه پاکتها :
آدرس : ارومیه- بلوار رسالت – انتهای کوی اورژانس – ستاد دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی آذربایجان غربی

تلفن تماس : 31937105-044 )تنظیف(  
9527شناسه آگهی : 1425076

  فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای
شماره آگهی مناقصه :  1401/47/104785 مورخه : 1401/09/19
)تنظیف – واحدهای تابعه سایت نازلو ارومیه( - ) نوبت دوم(

شماره آگهی مناقصه :  1401/47/104787 مورخه : 1401/09/19      
 )تنظیف – کلینیک تدبیر ارومیه( -  )نوبت دوم(

9541
»  امور  قراردادها ،  مناقصات و مزایدات « - دانشگاه علوم پزشكي  و خدمات بهداشتي  

استان خراسان رضوی


